PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159

Recife, 09 de maio de 2016.

Oficio Circular nº 126/2016– GAB/SE

Senhores Gestores,

 Considerando a situação das chuvas nas últimas 24h no Recife e Grande Recife,

informamos que o turno da noite será suspenso e que a reposição será garantida

com Professores CTD’s  no período do recesso.

 Com relação à Formação a reposição será informada em momento oportuno.

 Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

CARLOS EDUARDO MUNIZ PACHECO
Secretario de Educação em Exercício

Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO RECIFE